virtus: insidet quaedam in optimo quoque virtus; Arch. 29.

vis: ut ... vi quadam magis necessaria recte sit ... vivendum; Verr. III, 2. vis ... quaedam obstitit necesse est; Caecl. 48. si illa fulminis, quae nos necessitas ferre cogit, quae vis quaedam paene fatalis; Phil. III, 29.

vulnus: aspiciemus lituras, ... quasi quaedam vulnera tabularum; Verr. II, 187. addebat etiam ipse nova quaedam vulnera; Cluent. 58.

voluptas: neque enim tibi haec res adfert dolorem, sed quendam incredibilem voluptatem; Catil. I, 25. incredibili quadam et paene divina voluptate carnissem; Quir. 2.

usus: in qua provincia cum res erant et possessiones paterna, tum etiam usus quidam provincialis, non sine causa a maioribus huic aetati tributus; Cael. 73.

**B. affein. a. mose. I. Subject:** agit: ita quidam agebat, ita rei publicae sanctissimum nomen opponebat; Ligar. 21.

arbitratur: cum ... quidam ... id verbum removendum arbitrarentur; Phil. VIII, 1.

commonent: cum quidam ex illius amicis commonent oportere decerni; Verr. IV, 141.

dicit: dixit [ei] quidam ex illis canibus; Verr. I, 133. dixisset ... quidam // dixisse quendam // Verrem esse non longe a Tempa; ib. V, 41. quidam ex advocatis ... intellegere se dixit non id agi, ut verum inveniretur; Cluent. 177. cum quidam ... dixisset aut mihi semel perendum aut bis esse vincendum; Sest. 43. cum quidam ... testimonium publice dixisset; Barb. 12.

dicunt: quae omnes docti atque sapientes summa, quidam etiam sola bona esse dixerunt; Drot. 37. suspicor quid dicturi sint quidam; Phil. V, 5.

favent: animadverto ... quosdam huic favore sententiae; Phil. XIV, 3.

ferunt: haec populum Romanum videre, animadvertere, indicare quidam moleste ferunt; Phil. XIV, 19.

inquit: tum quidam, quasi qui omnia sciret: „quid? tu nescis“, inquit, „hunc quaestorem Syracensis fuisse?“; Planc. 65.

iudicant: hanc suam patriam iudicant, quam quidam hic // nati et // summo loco nati non patriam suam, sed urbem hostium esse indicaverunt; Catil. IV, 16.

minantur: quidam enim non modo armatis, sed interdum etiam otiosis minabantur; Marcell. 18.

narrat: cum te quidam non longe a porta cum licitoribus errantem visum esse narraret; Piso 54.

putant: ut quidam putant; Sest. 47. ut quidam aut putant aut volunt; prov. cons. 43. ut quidam falso putant; Marcell. 30. te quidam multum a me dissentientes beatum putant; Phil. I, 31. belli nomen ponendum quidam in sententia non putabant; ib. VIII, 2.

quaerit: quaesisse quendam, de Vatino quem ad modum ferret; Vatin. 38. cum ex me quidam quaesisset quo die Romae exissem et num quidnam esset novi; Planc. 65.

recordatur: quidam ex amicis Sasiae recordatus est se nuper in auctione quadam vidisse in rebus minutis admeam ex omni parte dentatam et tortuosam venire serrulam; Cluent. 180.

sentiant: ut quidam morbo aliquo et sensus stupore suavitatem cibi non sentiant; Phil. II, 115.

significat: video quosdam, Quirites, strepitu significare nescio quid; leg. agr. III, 2.

solent: nam bellicae laudes solent quidam extenuare verbis easque detrahere ductibus, communicare cum multis, ne propriae sint imperatorum; Marcell. 6.

sunt: video ... esse ... quosdam, qui tecum una fuerunt; Catil. I, 8. credo ... esse quosdam; Scaur. 43. ut credam, esse quosdam qui videant alienum constantiae; Phil. VIII, 30.

suspiciantur: ut quidam nimis creduli suspiciantur; ib. I, 29.

venit: ex quibus quidam ... ad me venit; Verr. a. pr. 23.

veniunt: municipes Regini conpares ad me venerunt, ex eis quidam Roma recentes; Phil. I, 8. volunt: f. putant, prov. cons. 43.

**H. nach Verben:** 1. appono: apponit de suis canibus quendam; Verr. IV, 40.

audio: quod quosdam audio dicturos; Phil. V, 26.

habeo: ut ... in his pristinae fortunae reliquiis miseris et addictis tamen haberet quosdam, quorum animos ne supplicio quidem suo satiari posset; Sulla 1. quosdam habuit ex eis, a quibus est interceptus; Phil. II, 116.

moneo: ut quosdam nimis jejuno animo et angusto monerem; Phil. XIV, 17.

invento: ut aut levissimi quidam ex miseris desertissimisque oppidis invenirentur qui inmisso populi ac senatus proficerentur; Verr. II, 14.

reduco: quibus (litteris) petis ut tibi per me liceat quendam de exilio reducere; Phil. II, 9.

video: vidi enim hesterno die quendam murmurantem; har. resp. 17.

2. condono: quam (insulam) ... eundem tuorum sodalium ... condonaras; Verr. III, 85.

numero: iubet eundem amicorum suorum numerari HS LXXX; Verr. II, 54.

video: quae ... pertinacia quibusdam ... videri potest; Marcell. 31.

3. animadverto in: statuerunt enim ita maiores nostri, ut, si a multis esset flagitium rei militaris admissum, sortito // sortitione // in quosdam animadverteretur; Cluent. 128.

mentionem facio de: cum de quibusdam esset mentio facta; Vatin. 38.

**III. nach Adjectiv:** inimicus: est quibusdam inimicus clarissimus; Phil. V, 50.

**IV. nach Substantiven:** 1. fundus: dicitur remanuisse, nulla se pecunia fundum cuiusdam emere potuisse; leg. agr. II, 82.

pastor: cum audisset pastorem cuiusdam fuisse; Verr. V, 7.

2. alienatio a: ex hac iniuria non nullorum

alienatione a quibusdam haerent ea tela || haerentia tela ||; har. resp. 47.

**V. Umständ:** ab: a Varo et || a || quibusdam aliis prohibiti estis; Ligar. 25.

**per:** per quendam eorum, qui interfuerant, fit Epicrates certior; Verr. II, 55.

**b. neutr.:** I. **Subject:** est: est quiddam, quod occulatur; Sex. Rosc. 121. putare debetis esse quiddam ... commune; Verr. III, 98. est quiddam, quod ... ita dicit, ut vos id suspicari et cogitare possiti; ib. III, 223. est ... quiddam in hac causa quod Cluentius ad se, est aliquid quod ego ad me putem pertinere; Cluent. 149. est quiddam, quod ad me pertineat; ib. 157. inmensum quiddam et infinitum est; sen. 2. — sunt: sunt quaedam omnino in te singularia, quae in nullum hominem alium dici neque convenire possint; quaedam tibi cum multis communia; Verr. III, 206. sunt quaedam quae honeste non possum dicere; Phil. II, 47.

**inest:** in hac imbecillitate ... inest quiddam; Milo 84.

**videtur:** quiddam commemorandum videtur; Balb. 18.

**II. nach Verben:** admonere: admonent quiddam quod cavemus; Phil. I, 28.

**confiteor:** quoniam audio quaedam fretus vestra sapientia libere confiteri; Cael. 44.

**congrui:** te etiam reprehendo, quod ea non enumeres, alia quaedam inania et levia conquiras; Plane. 63.

**dico:** quiddam incredibile dicere putabantur; Balb. 3. quaedam dicenda sunt; Phil. II, 43.

**machinor:** cum interea aliud quiddam iam diu machinetur; Verr. a. pr. 15.

**melior:** aliud quiddam || quidem || ... molitur; leg. agr. II, 10. quiddam molitus est; Phil. II, 48.

**pollicor:** cum tibi vigilantia, adsidentia, maerenti vana quaedam miser atque inania falsa spe inductus pollicear; Plane. 101.

**propono:** maius quiddam mihi proposui; Verr. a. pr. 34.

**quero:** questus sum ... quaedam de re publica; dom. 41.

**redimo:** redimet hortos, aedis, urbana quaedam, quae possidet Antonius; Phil. XIII, 11.

**sono:** ut etiam Cordubae natis poetis, pingue quiddam sonantibus et peregrinum, tamen auris suas dederat; Arch. 26.

**specto:** credo enim vos, nobilissimos homines, magna quaedam spectantis, non pecuniam, ... sed caritatem civium et gloriam concupisse; Phil. I, 29.

**statuo:** aliud quiddam statuit; Flacc. 33.

**volo:** volumus quaedam; Balb. 61.

## quidem. zwar, freilich, gewiß, wenigstens:

**A. affirm.:** I. **nach Substantiven:** I. **Eigenamen:** C. quidem Marius; sen. 35. C. q. Caesar non expectavit; Phil. VIII, 5. Decimus q. Brutus;

Arch. 27. Deciorum q. ... memoria renovata est; Phil. XIII, 27. Dolabella q. ... fuit; ib. XI, 8. Epicrates q. continuo est restitutus; Verr. II, 63. l. Flaccum q. ... paenitebit; Flacc. 104. Graeculi q. multa fingunt; Scaur. 3, § 4. Hieras q. ... suscipit; Deiot. 42. Lucius q. frater ... ducit; Phil. V, 30. L. q. Cottia; Fr. B. XII, vii, 3. Maximus q. summa laus est; Vatin. 28. Netimii q. sibi non defuerunt; Verr. V, 56. Opimii q. calamitas; Plane. 70. Quinctius q. dixerat; Cluent. 110. in populi Romani q. conspectum; Verr. IV, 26. de Sex. q. Peducaeo ... quid dicitis! ib. III, 216. in Sicilia q. cum essem; ib. IV, 29. in Sicilia q. ... monstri simile; ib. II, 158. Strattonem q. ... in crucem esse actum; Cluent. 187. Syracusanam q. civitatem; Verr. IV, 151. Varronis